
令和４年２月１日 

組合員・利用者の皆さまへ 

 

西美濃農業協同組合 

 

 
 

ＡＴＭ硬貨入金の取扱終了のお知らせ 
 

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで当ＪＡでは、ＡＴＭにて硬貨入金を取扱いしておりました

が、異物等の混入や変形・汚損硬貨の入金などによる障害がたびたび発生し

ており、組合員・ご利用の皆さまにご迷惑・ご不便をおかけしておりました

ので、ＡＴＭによる硬貨入金の取扱いを終了させていただくことになりまし

た。 

今後、硬貨の取扱いにつきましては、各支店窓口にてお手続きいただきま

すようお願い申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

 

１．取扱終了となる対象ＡＴＭと取引 

対象ＡＴＭ：全てのＡＴＭ 

対 象 取 引：硬貨を伴うご入金 
 

２．取扱終了日 

令和４年３月３１日（木）をもちまして取扱いを終了い

たします。 
 

 


